2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от 19.06.2023 № 825
г. Шуя

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Шуя Ивановской области от 24.01.2022 № 63 «О создании и содержании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны на территории городского округа Шуя»
В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Уставом городского округа Шуя, Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Шуя от 24.01.2022 № 63 «О создании и содержании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны на территории городского округа Шуя» следующее изменение:

1.1. В пункте 4 постановления слова «от 12.07.2019 № 763» заменить словами «от 11.04.2022 № 381».

2. Управлению оргработы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании – на официальном сайте городского округа Шуя (www.okrugshuya.ru, свидетельство о регистрации СМИ Эл № ФС 77-80470 от 01.03.2021) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации по вопросам городского хозяйства.

Глава городского округа Шуя

 Н.В. Корягина